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 Заборгованість населення за житлово-комунальні послуги: 
стан та тенденції1 

 
•  У січні–березні 2015р. населенням країни сплачено за 

житлово-комунальні послуги 15,1 млрд.грн. (99,1% нарахованих за 
цей період сум). Серед регіонів найвищий за середній по країні 
рівень оплати за житлово-комунальні послуги спостерігався у             
Івано-Франківській, Вінницькій та Чернівецькій областях (112,9–
111,4%), найнижчий – у Донецькій та Луганській (83,7% та 88,3% 
відповідно). 

•  Середні нарахування за житлово-комунальні послуги, з 
урахуванням електроенергії (із розрахунку 150 кВт·год), на одного 
власника особового рахунку в березні 2015р. становили 612,6 грн.  

•  Заборгованість населення з оплати житлово-комунальних 
послуг зменшилась у березні 2015р. порівняно з лютим на 5,2% і на 
кінець березня 2015р. становила 12588,8 млн.грн., середній термін 
заборгованості населення за всі послуги склав 2,5 місяця.  

• У березні 2015р. мали борг за 3 місяці і більше: за 
централізоване опалення та гаряче водопостачання – 31,1% 
власників особових рахунків, утримання будинків і споруд та 
прибудинкових територій – 20,2%, вивезення побутових відходів – 
19,2%, газопостачання – 15,9%, централізоване водопостачання та 
водовідведення – 18,7%. 

• Упродовж січня–березня 2015р. населенням сплачено за 
електроенергію 3143,4 млн.грн. (140,4% нарахованих за цей період 
сум). Серед регіонів найвищий за середній по країні рівень оплати 
електропостачання спостерігався в Миколаївській, Закарпатській, 
Київській та Харківській областях (230,2–180,5% з урахуванням 
погашення боргів попередніх періодів), найнижчий – у  Чернівецькій 
та Рівненській (78,7% та 87,4% відповідно). Заборгованість 
населення з оплати електроенергії на кінець березня 2015р. 
становила 2050,4 млн.грн. 

•  На виконання постанови Кабінету Міністрів України від 
27.06.2003 № 976 "Про затвердження Порядку погашення 
реструктуризованої заборгованості та внесення поточних платежів за 
житлово-комунальні послуги" у січні–березні 2015р. з населенням 
було укладено 7,9 тис. договорів щодо погашення 
реструктуризованої заборгованості. Загальна сума, на яку було 
укладено договори в частині погашення реструктуризованої 
заборгованості, становила  26,2 млн.грн., а сума внесених платежів з 
урахуванням довгострокових договорів становила 19,5 млн.грн.  
_____________ 
1 Без урахування тимчасово окупованої території Автономної Республіки Крим, 
м. Севастополя та частини зони проведення антитерористичної операції. 
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Україна 15209564 4654344 15072247 5333245 99,1 114,6

Вінницька 364567 110647 408796 151827 112,1 137,2
Волинська 287316 88018 276388 100370 96,2 114,0
Дніпропетровська 1734658 520616 1585508 554077 91,4 106,4
Донецька2 839682 263222 702879 253156 83,7 96,2
Житомирська 336315 103866 341831 124356 101,6 119,7
Закарпатська 253895 67727 267156 90289 105,2 133,3
Запорізька 760529 230595 732432 258027 96,3 111,9
Івано-Франківська 303045 92463 342258 131752 112,9 142,5
Київська 914563 258246 996950 361822 109,0 140,1
Кіровоградська 233233 68685 242193 86034 103,8 125,3
Луганська2 248988 75794 219827 82745 88,3 109,2
Львівська 721408 210193 778830 258705 108,0 123,1
Миколаївська 386844 110746 406614 144667 105,1 130,6
Одеська 999313 315789 974211 362629 97,5 114,8
Полтавська 650220 194317 646320 234294 99,4 120,6
Рівненська 292227 87473 296952 109853 101,6 125,6
Сумська 350802 103868 368755 123227 105,1 118,6
Тернопільська 262280 74640 284761 104118 108,6 139,5
Харківська 1583269 495956 1412138 504149 89,2 101,7
Херсонська 315633 93217 297272 107482 94,2 115,3
Хмельницька 363444 108641 390759 145660 107,5 134,1
Черкаська 443911 138459 446253 151406 100,5 109,4
Чернівецька 208202 60903 231863 88041 111,4 144,6
Чернігівська 336831 100280 346330 120515 102,8 120,2
м. Київ 2018389 679983 2074971 684044 102,8 100,6
¹ За рахунок погашення боргів попередніх періодів.  
2 Дані можуть бути уточнені.
  Довідково: Тут і в наступних таблицях показники наведені без урахування електроенергії.

Нараховано населенню 
до оплати, тис.грн.

Рівень оплати 
населенням, %

Оплата населенням житлово-комунальних послуг
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 Таблиця 2

У тому числі

      
у % до у % до

підсумку підсумку

Україна 15072247 6199490 41,2 5474097 36,3

Вінницька 408796 249907 61,1 78462 19,2
Волинська 276388 124747 45,1 93547 33,8
Дніпропетровська 1585508 589614 37,2 576572 36,4
Донецька¹ 702879 244904 34,8 296646 42,2
Житомирська 341831 188642 55,2 79585 23,3
Закарпатська 267156 233339 87,4 118 0,0
Запорізька 732432 240657 32,9 310214 42,3
Івано-Франківська 342258 249779 73,0 40482 11,9
Київська 996950 622332 62,4 195810 19,6
Кіровоградська 242193 137357 56,7 48726 20,1
Луганська¹ 219827 121815 55,4 59766 27,2
Львівська 778830 393711 50,6 211837 27,2
Миколаївська 406614 193986 47,7 109922 27,0
Одеська 974211 354525 36,4 369118 37,9
Полтавська 646320 313122 48,4 214952 33,3
Рівненська 296952 153811 51,8 81014 27,3
Сумська 368755 165288 44,8 133361 36,2
Тернопільська 284761 208478 73,2 35713 12,6
Харківська 1412138 426985 30,2 609905 43,2
Херсонська 297272 150353 50,6 67593 22,7
Хмельницька 390759 210521 53,9 99500 25,4
Черкаська 446253 206344 46,3 154811 34,7
Чернівецька 231863 165215 71,3 34815 15,0
Чернігівська 346330 157558 45,5 126304 36,5
м.Київ 2074971 96500 4,7 1445324 69,7
¹ Дані можуть бути уточнені. 
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та гаряче водопостачання

Оплата населенням житлово-комунальних послуг
 за видами послуг

централізоване опаленняОплачено 
населенням – 

усього з початку 
року, тис.грн.

газопостачання

тис.грн. тис.грн.



Продовження табл. 2

у % до у % до у % до
підсумку підсумку підсумку

Україна 1375447 9,1 1825294 12,1 197919 1,3

Вінницька 26078 6,4 45923 11,2 8426 2,1
Волинська 28667 10,4 24267 8,8 5160 1,9
Дніпропетровська 190506 12,0 195243 12,3 33573 2,1
Донецька¹ 54774 7,8 89796 12,8 16759 2,4
Житомирська 32523 9,5 37967 11,1 3114 0,9
Закарпатська 18079 6,8 7256 2,7 8364 3,1
Запорізька 82743 11,3 85930 11,7 12888 1,8
Івано-Франківська 26128 7,6 20918 6,1 4951 1,4
Київська 81789 8,2 92262 9,3 4757 0,5
Кіровоградська 30375 12,6 23810 9,8 1925 0,8
Луганська¹ 15408 7,0 17957 8,2 4881 2,2
Львівська 71377 9,2 97710 12,5 4195 0,5
Миколаївська 50455 12,4 47411 11,7 4840 1,2
Одеська 118053 12,1 116481 12,0 16034 1,6
Полтавська 61079 9,4 50764 7,9 6403 1,0
Рівненська 30023 10,1 26109 8,8 5995 2,0
Сумська 33275 9,0 29306 7,9 7525 2,1
Тернопільська 19349 6,8 18234 6,4 2987 1,0
Харківська 170872 12,1 176510 12,5 27866 2,0
Херсонська 49251 16,6 26844 9,0 3231 1,1
Хмельницька 38522 9,9 38150 9,8 4066 1,0
Черкаська 36360 8,1 43255 9,7 5483 1,2
Чернівецька 15103 6,5 15417 6,6 1313 0,6
Чернігівська 33896 9,8 26348 7,6 2224 0,6
м.Київ 60762 2,9 471426 22,7 959 0,0
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водовідведення

У тому числі
водопостачання та утримання 

тис.грн.тис.грн.тис.грн.

вивезення побутових
будинків відходів



Таблиця 3

централізоване водопоста- вивезення 
газопоста- опалення та чання та утримання побутових

чання  гаряче водо-  водовід- будинків відходів
 постачання ведення

Україна 99,1 110,9 90,2 96,2 96,2 89,0

Вінницька 112,1 120,7 101,9 88,1 107,0 104,7
Волинська 96,2 100,0 90,9 97,9 96,9 97,9
Дніпропетровська 91,4 108,3 78,2 93,5 92,5 87,6
Донецька2 83,7 95,0 74,4 86,4 89,6 86,3
Житомирська 101,6 112,2 87,4 94,7 96,8 87,2
Закарпатська 105,2 107,6 262,2 89,4 91,9 93,6
Запорізька 96,3 104,2 92,0 96,9 92,7 90,9
Івано-Франківська 112,9 121,1 92,1 101,4 96,8 91,4
Київська 109,0 121,9 91,3 95,3 93,8 88,9
Кіровоградська 103,8 116,9 79,2 107,7 99,1 95,9
Луганська2 88,3 100,5 70,9 88,6 87,6 86,5
Львівська 108,0 118,1 99,4 98,9 99,2 98,4
Миколаївська 105,1 113,8 99,7 96,9 96,9 94,1
Одеська 97,5 107,2 88,1 103,0 98,7 96,7
Полтавська 99,4 111,8 88,0 96,7 90,9 93,9
Рівненська 101,6 119,2 82,1 95,9 97,8 91,8
Сумська 105,1 115,7 97,8 97,0 99,9 94,6
Тернопільська 108,6 115,1 89,5 97,8 98,6 100,6
Харківська 89,2 99,4 81,6 93,7 94,7 74,2
Херсонська 94,2 103,6 78,5 94,5 93,0 94,9
Хмельницька 107,5 121,2 92,7 97,3 98,5 97,9
Черкаська 100,5 108,6 91,8 103,2 98,5 88,8
Чернівецька 111,4 118,4 95,8 101,5 96,6 88,1
Чернігівська 102,8 111,4 95,1 100,7 98,9 95,2
м.Київ 102,8 99,5 104,6 99,1 98,9 99,1
¹ За рахунок погашення боргів попередніх періодів.  
2 Дані можуть бути уточнені.
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У тому числі
(відсотків )

Рівень оплати населенням житлово-комунальних послуг
 за видами послуг 

Рівень оплати 
населенням  
– усього з 

початку року
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Таблиця 4

(тис.грн.)

усього усього

Україна 12588757 12411460 177297 1635538 2273716 -638178

Вінницька 148621 187362 -38741 51154 91061 -39907
Волинська 123458 112767 10691 37738 37701 37
Дніпропетровська 2298267 2150757 147510 157061 202379 -45318
Донецька¹ 1168146 1013326 154820 107818 108505 -687
Житомирська 178748 188266 -9518 30211 50744 -20533
Закарпатська 217834 236290 -18456 98529 115075 -16546
Запорізька 779163 779764 -601 102794 136874 -34080
Івано-Франківська 71569 110810 -39241 -41074 2399 -43473
Київська 578312 655206 -76894 203625 309722 -106097
Кіровоградська 144421 156260 -11839 13842 33735 -19893
Луганська¹ 387342 301962 85380 42906 33261 9645
Львівська 469368 527678 -58310 101128 161389 -60261
Миколаївська 226193 246668 -20475 25619 49118 -23499
Одеська 714206 688844 25362 101535 125201 -23666
Полтавська 368105 368031 74 59873 92901 -33028
Рівненська 184687 190475 -5788 21587 46348 -24761
Сумська 258393 276407 -18014 46623 69031 -22408
Тернопільська 114826 142562 -27736 48224 80821 -32597
Харківська 1805065 1634769 170296 268517 266102 2415
Херсонська 236872 219340 17532 28053 33236 -5183
Хмельницька 84558 111946 -27388 -19862 17003 -36865
Черкаська 253155 256668 -3513 39845 56994 -17149
Чернівецька 71234 94893 -23659 23863 49537 -25674
Чернігівська 153972 163881 -9909 34589 50931 -16342
м.Київ 1552242 1596528 -44286 51340 53648 -2308
¹ Дані можуть бути уточнені. 

У загальній сумі заборгованості не враховані дані заборгованості населення підприємствам-банкрутам
(організаціям, установам) та підприємствам, які призупинили діяльність, уключаючи ті, на які
порушено справу про банкрутство. На кінець березня 2015 року таких підприємств нараховувалось
1748. Загальна сума заборгованості населення  зазначеним підприємствам становила 856,0 млн.грн. 

на 
01.01.2015

за видами послуг

газопостачання

на 
01.01.2015

Заборгованість населення з оплати житлово-комунальних послуг

що склалася 
за січень– 
березень 

що склалася 
за січень– 
березень 

Від'ємна величина заборгованості характеризує 100-відсоткову оплату нарахувань поточного періоду
та часткове погашення боргу попередніх періодів та попередню оплату послуг.

У таблицях 4, 5 загальна сума заборгованості скоригована за рахунок часткового списання
заборгованості минулих періодів, уточнень або перерахунків сум заборгованості.   
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Заборгованість населення 
У тому числі



усього усього

Україна 6795171 6209358 585813 1734734 1631450 103284

Вінницька 57232 59245 -2013 12543 9020 3523
Волинська 48986 39759 9227 12896 12269 627
Дніпропетровська 1218242 1058804 159438 380159 367119 13040
Донецька¹ 634423 545154 89269 170287 106452 63835
Житомирська 80015 72512 7503 29137 27329 1808
Закарпатська 32954 38223 -5269 42810 40663 2147
Запорізька 390903 363571 27332 139064 139728 -664
Івано-Франківська 63066 59615 3451 14980 15350 -370
Київська 205319 186903 18416 73586 69475 4111
Кіровоградська 80443 72989 7454 18604 19336 -732
Луганська¹ 223566 156453 67113 54195 52924 1271
Львівська 172247 171410 837 122901 122129 772
Миколаївська 107727 107540 187 41416 39712 1704
Одеська 376234 326267 49967 88247 91661 -3414
Полтавська 212294 183104 29190 45266 43586 1680
Рівненська 101264 83670 17594 23146 21853 1293
Сумська 132794 129829 2965 28149 27144 1005
Тернопільська 40373 36191 4182 8956 8529 427
Харківська 1094195 956455 137740 197461 186601 10860
Херсонська 124756 106272 18484 40071 37777 2294
Хмельницька 54212 46472 7740 19441 18409 1032
Черкаська 141921 128005 13916 21764 23025 -1261
Чернівецька 23721 22210 1511 6538 6754 -216
Чернігівська 81914 75394 6520 16309 16580 -271
м.Київ 1096370 1183311 -86941 126808 128025 -1217

на 
01.01.2015

У тому числі
водопостачання

 та водовідведення 

на 
01.01.2015

централізоване опалення
та гаряче водопостачання
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Продовження табл. 4

що склалася 
за січень– 
березень 

що склалася 
за січень– 
березень 



усього усього

Україна 2111996 2006132 105864 311318 290804 20514

Вінницька 23732 23701 31 3960 4335 -375
Волинська 20502 19813 689 3336 3225 111
Дніпропетровська 443745 428225 15520 99060 94230 4830
Донецька¹ 221878 221150 728 33740 32065 1675
Житомирська 36396 35150 1246 2989 2531 458
Закарпатська 33885 33245 640 9656 9084 572
Запорізька 127797 122295 5502 18605 17296 1309
Івано-Франківська 26738 26052 686 7859 7394 465
Київська 91318 85219 6099 4464 3887 577
Кіровоградська 30459 29207 1252 1073 993 80
Луганська¹ 56537 47092 9445 10138 12232 -2094
Львівська 69023 68521 502 4069 4229 -160
Миколаївська 47061 46215 846 4370 4083 287
Одеська 126416 124514 1902 21774 21201 573
Полтавська 42326 40481 1845 8346 7959 387
Рівненська 29544 29995 -451 9146 8609 537
Сумська 43162 43171 -9 7665 7232 433
Тернопільська 14945 14675 270 2328 2346 -18
Харківська 200367 190701 9666 44525 34910 9615
Херсонська 42111 40363 1748 1881 1692 189
Хмельницька 28180 27563 617 2587 2499 88
Черкаська 43990 43683 307 5635 4961 674
Чернівецька 15428 14887 541 1684 1505 179
Чернігівська 19616 19543 73 1544 1433 111
м.Київ 276840 230671 46169 884 873 11

що склалася 
за січень– 
березень 

що склалася 
за січень– 
березень 

на 
01.01.2015

на 
01.01.2015

У тому числі

побутових відходів

Продовження табл. 4

утримання будинків вивезення 
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01.03.15 01.01.15 01.03.15 01.01.15 01.03.15 01.01.15

Україна 12588757 94,9 101,4 1635538 70,0 71,9 6795171 100,5 109,4

Вінницька 148621 78,3 79,3 51154 58,8 56,2 57232 92,6 96,6
Волинська 123458 90,9 109,5 37738 75,8 100,1 48986 100,3 123,2
Дніпропетровська 2298267 98,6 106,9 157061 73,9 77,6 1218242 101,5 115,1
Донецька¹ 1168146 100,9 115,3 107818 86,3 99,4 634423 103,3 116,4
Житомирська 178748 89,7 94,9 30211 59,8 59,5 80015 99,9 110,3
Закарпатська 217834 90,6 92,2 98529 81,0 85,6 32954 99,9 86,2
Запорізька 779163 96,6 99,9 102794 80,7 75,1 390903 99,3 107,5
Івано-Франківська 71569 64,6 64,6 -41074 0,0 0,0 63066 97,8 105,8
Київська 578312 84,8 88,3 203625 66,0 65,7 205319 100,4 109,9
Кіровоградська 144421 89,3 92,4 13842 45,3 41,0 80443 101,1 110,2
Луганська¹ 387342 98,2 128,3 42906 75,8 129,0 223566 102,8 142,9
Львівська 469368 90,6 88,9 101128 71,9 62,7 172247 95,5 100,5
Миколаївська 226193 87,0 91,7 25619 50,1 52,2 107727 94,6 100,2
Одеська 714206 93,8 103,7 101535 72,9 81,1 376234 100,0 115,3
Полтавська 368105 90,2 100,0 59873 58,8 64,4 212294 100,6 115,9
Рівненська 184687 89,2 97,0 21587 48,2 46,6 101264 101,3 121,0
Сумська 258393 93,0 93,5 46623 75,2 67,5 132794 97,4 102,3
Тернопільська 114826 79,6 80,5 48224 62,4 59,7 40373 101,1 111,6
Харківська 1805065 99,5 110,4 268517 92,2 100,9 1094195 101,4 114,4
Херсонська 236872 94,3 108,0 28053 63,9 84,4 124756 101,4 117,4
Хмельницька 84558 69,6 75,5 -19862 0,0 0,0 54212 93,9 116,7
Черкаська 253155 95,1 98,6 39845 77,0 69,9 141921 100,0 110,9
Чернівецька 71234 72,4 75,1 23863 49,5 48,2 23721 92,2 106,8
Чернігівська 153972 88,4 94,0 34589 64,0 67,9 81914 99,4 108,6
м.Київ 1552242 99,7 97,2 51340 93,8 95,7 1096370 100,1 92,7
¹ Дані можуть бути уточнені. 
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Темпи зростання (зниження) заборгованості населення з оплати 
житлово-комунальних послуг за видами послуг 

тис.грн. тис.грн. тис.грн.
у % до суми 

заборгованості на 

Заборгованість населення, усього

у % до суми 
заборгованості на 

газопостачання

у % до суми 
заборгованості на 

Таблиця 5

централізоване опалення та 
гаряче водопостачання

У тому числі



 

01.03.15 01.01.15 01.03.15 01.01.15 01.03.15 01.01.15

Україна 1734734 99,3 106,3 2111996 99,8 105,3 311318 101,6 107,1

Вінницька 12543 107,1 139,1 23732 93,9 100,1 3960 97,9 91,3
Волинська 12896 96,8 105,1 20502 100,0 103,5 3336 99,5 103,4
Дніпропетровська 380159 100,1 103,6 443745 100,5 103,6 99060 101,1 105,1
Донецька¹ 170287 102,6 160,0 221878 101,0 100,3 33740 101,9 105,2
Житомирська 29137 100,4 106,6 36396 99,0 103,5 2989 105,6 118,1
Закарпатська 42810 100,8 105,3 33885 100,3 101,9 9656 102,2 106,3
Запорізька 139064 99,7 99,5 127797 100,1 104,5 18605 100,8 107,6
Івано-Франківська 14980 93,0 97,6 26738 98,0 102,6 7859 99,6 106,3
Київська 73586 100,4 105,9 91318 100,3 107,2 4464 101,9 114,8
Кіровоградська 18604 93,6 96,2 30459 99,1 104,3 1073 102,3 108,1
Луганська¹ 54195 100,2 102,4 56537 101,1 120,1 10138 100,5 82,9
Львівська 122901 99,7 100,6 69023 99,4 100,7 4069 97,6 96,2
Миколаївська 41416 96,2 104,3 47061 98,7 101,8 4370 102,0 107,0
Одеська 88247 93,6 96,3 126416 97,8 101,5 21774 99,6 102,7
Полтавська 45266 101,1 103,9 42326 100,1 104,6 8346 101,5 104,9
Рівненська 23146 98,3 105,9 29544 99,8 98,5 9146 99,6 106,2
Сумська 28149 99,7 103,7 43162 99,1 100,0 7665 100,6 106,0
Тернопільська 8956 98,4 105,0 14945 96,2 101,8 2328 96,2 99,2
Харківська 197461 98,1 105,8 200367 100,2 105,1 44525 105,7 127,5
Херсонська 40071 99,6 106,1 42111 99,9 104,3 1881 101,3 111,2
Хмельницька 19441 97,0 105,6 28180 97,6 102,2 2587 98,4 103,5
Черкаська 21764 96,2 94,5 43990 98,9 100,7 5635 105,2 113,6
Чернівецька 6538 93,0 96,8 15428 98,2 103,6 1684 101,8 111,9
Чернігівська 16309 98,2 98,4 19616 99,8 100,4 1544 104,9 107,7
м.Київ 126808 99,6 99,0 276840 99,4 120,0 884 100,2 101,3
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Продовження табл. 5

тис.грн.
у % до суми 

заборгованості на 

утримання будинків

у % до суми 
заборгованості на 

водопостачання та 
водовідведення

У тому числі

вивезення побутових відходів

у % до суми 
заборгованості на тис.грн. тис.грн.



Таблиця 6

Термін 
заборгованості

населення,
місяців

 

Україна 2,5

Вінницька 1,2
Волинська 1,3
Дніпропетровська 4,0
Донецька¹ 4,2
Житомирська 1,6
Закарпатська 2,6
Запорізька 3,1
Івано-Франківська 0,7
Київська 1,9
Кіровоградська 1,9
Луганська¹ 4,7
Львівська 2,0
Миколаївська 1,8
Одеська 2,1
Полтавська 1,7
Рівненська 1,9
Сумська 2,2
Тернопільська 1,3
Харківська 3,4
Херсонська 2,3
Хмельницька 0,7
Черкаська 1,7
Чернівецька 1,0
Чернігівська 1,4
м. Київ 2,3
¹ Дані можуть бути уточнені. 
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Термін заборгованості населення з оплати 
житлово-комунальних послуг 



Таблиця 7

усього з 
початку року

у т.ч. у 
березні

усього з 
початку року

у т.ч. у березні
усього з 

початку року
у т.ч. у 
березні

Україна 7920 3236 26150 10808 19540 7226

Вінницька 198 77 902 373 360 144
Волинська 92 36 246 102 130 45
Дніпропетровська 1531 665 4951 2306 3362 1269
Донецька2 1103 471 3924 1682 2815 1029
Житомирська 213 73 379 134 122 54
Закарпатська 243 105 1015 446 467 147
Запорізька 20 2 40 2 37 12
Івано-Франківська 127 34 258 90 214 93

Київська 620 285 2603 960 716 357
Кіровоградська 299 152 760 338 537 230
Луганська2 18 4 39 8 652 245
Львівська 148 59 394 154 262 96
Миколаївська 560 246 1431 631 885 275
Одеська 347 107 955 326 352 138
Полтавська 275 111 419 135 271 175
Рівненська 347 141 1381 579 850 260
Сумська 57 27 77 32 75 26
Тернопільська 68 38 285 211 126 95
Харківська 307 109 842 282 789 211
Херсонська 287 102 1007 451 821 266
Хмельницька 202 83 488 210 303 131
Черкаська 165 46 588 130 237 96
Чернівецька 33 15 72 36 304 105
Чернігівська 169 69 391 182 131 53
м. Київ 491 179 2703 1008 4722 1674
¹ Відповідно до постанови Кабінету Міністрів України від 27.06.2003 № 976.
2 Дані можуть бути уточнені.
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13

Кількість укладених 
договорів щодо погашення 

реструктуризованої 
заборгованості, одиниць

Стан погашення населенням реструктуризованої заборгованості
за житлово-комунальні послуги¹

Сума, на яку укладені 
договори, в частині платежів 

із погашення 
реструктуризованої 

заборгованості, тис.грн.

В. о. Голови

Сума внесених платежів  із 
погашення 

реструктуризованої 
заборгованості,  тис.грн.


